
Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/425/T61/0803/V701
(uzavřené dne 1.6.2001 mezi M Č Praha 13 a Fakultní ZŠ PedF UK, Praha 13,

M ezi Školami 2322)

Smluvní strany:

M ěstská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687 
zastoupená statutárním zástupcem  - zástupcem starosty Davidem Zeleným 
(dále půjčitel)

a

Fakultní základní škola PedF UK, Praha 13, M ezi Školami 2322 
se sídlem Praha 5 - Nové Butovice, M ezi Školami 2322, IČ: 61 385 531 
zastoupená ředitelem PhDr.Petrem Vodsloněm 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce 
nemovitého majetku Č.S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Předmět původní smlouvy se zvyšuje o nemovitý majetek v účetní hodnotě 63 789 317,64 Kč 
podle stavu k 31.12.2013. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 
1.6.2001, která se doplňuje o nemovitý majetek specifikovaný v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednám původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel 
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RM Č ze dm...^

^výpíM iM KLADNI ŠKOLA
■vigogické fakulty UK

<Un,n P3' hMe? školami 2322 

rp| Butovice
26 613247. Tel./Fax: 251619150

Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/425/T61/0803/V701
(uzavřené dne 1.6.2001 mezi MČ Praha 13 a Fakultní ZŠ PedF UK, Praha 13,

Mezi Školami 2322)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným
(dále půjčitel)

a

Fakultní základní škola PedF UK, Praha 13, Mezi Školami 2322
se sídlem Praha 5 -Nové Butovice, Mezi Školami 2322, IČ: 61 385 531
zastoupená ředitelem PhDr.Petrem Vodsloněm
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Předmět původní smlouvy se zvyšuje o nemovitý majetek v účetní hodnotě 63 789 317,64 Kč
podle stavu k 31.12.2013. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne
1.6.2001, která se doplňuje o nemovitý majetek specifikovaný v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednám původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ ze dm...^



Příloha ke smlouvě o výpůjčce
Č.S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele. který ie předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova FZŠ PedF UK Mezi Školami 2322, školní hřiště
a dětské hřiště při FZŠ PedF UK Mezi Školami

číslo popisné budovy 2322

číslo orientační budovy 1

účetní hodnotak 31.12.2013

-budova 204 890 269,22 Kč
-školní hřiště 19 416 411,60 Kč
-dětské hřiště 347 956,- Kč

celkem 224 654 636,82 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
Č.S/425/161/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele. který ie předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova FZŠ PedF UK Mezi Školami 2322, školní hřiště 
a dětské hřiště při FZŠ PedF UK Mezi Školami

číslo popisné budovy 2322

číslo orientační budovy 1

účetní hodnotak 31.12.2013

-budova 204 890 269,22 Kč
-školní hřiště 19 416 411,60 Kč
-dětské hřiště 347 956,- Kč

celkem 224 654 636,82 Kč


